
REGISTRO GENERALE N. 1128 del 15/12/2021 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 2 -Anagrafe Stato Civile Leva Sociale Pubblica Istruzione Cultura 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1128 del 15/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 337 DEL 15/12/2021 
PROPOSTA N. 1377 del 14/12/2021 

 
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 292 DEL 10/11/2021 - ASSEGNAZIONE OPERATORI 

SOCIO-SANITARI A FAVORE DI ALUNNI RESIDENTI A CEPAGATTI IN CONDIZIONE 

DI DISABILITA’ GRAVE  DURANTE LA REFEZIONE SCOLASTICA– AFFIDAMENTO 

ED IMPEGNO SPESA 

CIG:   Z3C33D36D5 

 

PREMESSO che con Decreto n. 2 del 04/01/2021, il Sindaco: 

 

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 2° “Anagrafe – 

Stato Civile – Leva – Sociale – Pubblica Istruzione – Cultura” con le funzioni di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 267/2000 e al vigente Regolamento degli Uffici e dei 

Servizi; 

 

2. Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 17.12.2020 avente ad oggetto “Modifica 

architettura organizzativa – Provvedimenti”  prevede, oltre ad altre attribuzioni, 

prioritariamente,  i servizi sociali; 

 

RILEVATO che con deliberazione n. 13 del 26/02/2021 il Consiglio comunale ha approvato  il 

bilancio di esercizio 2021-2023; 

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26/02/2021, esecutiva ai sensi 

di legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al  periodo 

2021/2023 e la relativa nota di aggiornamento; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore, con determinazione n. 292 del 10/11/2021 veniva indicato 

come beneficiario la Cooperativa Sociale Assistenza Viva anziché il  Dott. Alberto Miniero - codice 

fiscale MNRLRT69H22C632U con sede  via Triste del Grosso, 74 - CHIETI; 

 

DI RETTIFICARE, il beneficiario indicato sulla determinazione n. 292 del 10/11/2021 in Dott. 

Alberto Miniero, via Triste del Grosso, 74 – Chieti – C.F. MNRLRT69H22C632U; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTA  la L. 120/2020 ( Decreto semplificazione) e s.m.i.; 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1128 del 15/12/2021 

2) DI RETTIFICARE, il beneficiario indicato sulla determinazione n. 292 del 10/11/2021 in Dott. 

Alberto Miniero, via Triste del Grosso, 74 – Chieti – C.F. MNRLRT69H22C632U; 

 

3) DI LASCIARE invariata ogni altra parte della determinazione n. 292 del 10/11/2021; 

 
 

 

 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1377 del 14/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CIMINO MARISA in data 15/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della proposta n.ro 1377 del 14/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Dati contabili: 
 

CEPAGATTI, lì 15/12/2021 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

 Dott.ssa MORELLI MARIA TERESA 

 


